
Brána malé kachničky, herní jednotka s 
tématem domu plná aktivit, bude lákat a 
vyvolávat zájem u batolat znovu a znovu. 
Bohaté hmatové funkce výrazně zvyšují herní 
hodnotu a podporují vznikající dramatickou hru 
u batolat. Měřítko domu je dokonale tvarované 
pro batolata. Stůl přispívá k celkové 
transparentnosti, takže děti si mohou hrát 

společně zvenčí i uvnitř domu a boční panel se 
žlutými kopečky, které běží v drážce, 
povzbuzuje hru, která stimuluje teorii mysli a 
logické myšlení.Listnatý průchodový panel 
povzbuzuje děti, aby se plazili a 
prozkoumávali. Tyto hmatové aktivity stimulují 
krosmodální vnímání, důležité pro zlepšení 
čtenářských dovedností a podporují povědomí 

o vzájemné koordinaci, které je v tomto věku 
klíčové pro fyzický a kognitivní vývoj.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 06/11/2024

2 1 2 2

6 3 1

Brána malé kachničky
NRO416

Položka č. NRO416-1021

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  175x284x281 cm
Věková skupina  1+
Kapacita (uživatelé) 10
Možnosti barev n n



Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.2 / 06/11/2024

Brána malé kachničky
NRO416

Téma
Kognitivní: suggests a theme and supports 
dramatic play, which stimulates language and 
communication skills.

Boční stolek
Sociálně-emocionální: fine meeting place 
and a space creator. Sharing and cooperation 
from both sides create a social scenario that 
supports communication and cooperation.

Prolézací otvor
Fyzické: the hole allows for climbing and 
crawling through, developing cross 
coordination, proprioception and spatial 
awareness. Sociálně-emocionální: 
cooperation and turn-taking when passing one 
another.

Panel s lopatkami
Fyzické: hand eye coordination and push-pull 
movements. Sociálně-emocionální: invites 
cooperation due to the two-sidedness and 
provides for parallel play. Kognitivní: logical 
thinking: cause and effect understanding 
when running scoops in grooves or shifting 
materials from scoop to scoop. Kreativní: 
shifting scoops, creating new scoop positions.



Všechny produkty Přírodní Robinia od 
společnosti KOMPAN jsou vyrobeny akatového 
dřeva z udržitelných evropských zdrojů. Na 
přání může být dodáno se FSC® Certified 
(FSC® C004450).

Produkty/aktivity jsou z výroby předem 
smontovány, aby se zajistilo, že budou 
zohledněny všechny bezpečnostní požadavky.

Barva použitá pro barevné komponenty je 
šetrná k životnímu prostředí s vynikající 
odolností vůči UV záření. Barva je v souladu s 
EN 71 část 3.

Panely z 19mm EcoCore™. EcoCore™ je 
vysoce odolný materiál šetrný k životnímu 
prostředí, který je nejen po použití 
recyklovatelný, ale také se skládá z více něž 
95% z recyklovaného spotřebního materiálu z 
potravinových obalů.

Produkty Robinia jsou k dispozici ve třech 
různých možnostech ošetření dřeva: 
Neošetřené akátové dřevo nebo hnědé dřevo 
lakované pigmentem, který udržuje barvu dřeva 
a barevná verze s nabarvením vybraných 
komponent.

Pro všechny produkty existuje více možností 
patek: Ukotvení na povrchu s ocelovými 
patkami a rozpínacími šrouby. Patky ze dřeva 
nebo z oceli v zemi.

 

Brána malé kachničky
NRO416

Položka č. NRO416-1021

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 0 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

21,2 m²

Celková doba instalace 11,1
Objem výkopu 0,63 m³
Objem betonu 0,00 m³
Hloubka základu 
(standard)

100 cm

Hmotnost dodávky 543 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Na 
povrchu

a

Informace o záruce
EcoCore HDPE Celoživotní
Galvanizovaná ocel Celoživotní
Dřevo Robinia 15 let
Zaručené náhradní díly 10 let
Komponenty z nerezové 
oceli

Celoživotní

3 / 06/11/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

NRO416-1021 96,65 0,22 3,26

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

4 / 06/11/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
NRO416



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Brána malé kachničky
NRO416

5 / 06/11/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/f4b1108d-ce80-4a26-9654-391b6d58abc5/NRO416_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/cd0dddcb-cb60-4d28-90c2-579544abca4e/NRO416_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

